
RZ Krajská zdravotní „. 
RMM “00122000 L. Í. 

Datum objednávky 04.12.2020 JASMT, spol. s r . o .  vyhotovuje: Moskevská. 1365/3 
Odděleni= 400 01 Ústí. nad Labem 
Telefon:  

Mobil:  
Hai l : 

Adresa odběratele ( fakturačníh 
Krajská zdravotní, a . s .  
SOCiální, péče 3316/12A Vaše čislo dodavatele u nás 
401  13 Us t i  nad Labem 1001207 

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby: Termin dodávky: 10.12.2020 
Krajská zdravotni, a . s .  
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o . z .  
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

I'ckturujto :. inittab-ti 60 dnů! líčena cz: 

Pol . Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 taška 
750  Kus 

42826.R 250  ks; 42828 .Z  250  ks; 42825.M 250 ks 

00020 hrnek 
300  Kus 

38429.V 100 ks;  38422.C 100 ks; 38421.R 100 ks 

00030 sada osmibitů 
200 Kus 

17296.C 100 ks;  17295.M 100 ks 

00040 powerbanka 
300 Kus 

28039 .s  100 ks ;  28104.G 100 ks; 28103.J 100 ks 

IČO: 25400621 DIČ: (325480627 Bankovnispojeni: čsoa, a .s . ,  č.ú. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 2 



RZÍ Krajská zdravotní a.s. 

Objednávka 2600122098 mm, spol. s r .o.  
Datum objednávky 04.12.2020 400 01 Ústí nad Labem 

Pol. Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00050 cestovní taška 
100 Kus 

17080.J 100 ks 

00060 taška papírová 
400 Kus 

91352.P 400 KS 

Celk.hodn. s DPH CZK , 137.194,00 

ema
Z důvo

jak adr p , místa provozovny (fakturační a dodací adresa). na dodacích 
Ilit-ch. takturich a oatatních dokumentech uvádějte naia číalo objednávky a koncoviho odběratele. Faktury 
bel čiala objednivky budou považovdny aa neúplná a vráceny dodavateli. V případě daňoviho dokladu ansi účet 

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového při-tunu. v souladu eo zadni. zikena & .  235/2004 sb. o ni!. 
úču:nuailút mnřqhňuý. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývi objednávka účinnoeti nejdříve dnem uveřejnňni v 

neci-tru smluv. Be: píaemné akceptace není objednávka uaavřana. Plnění předmětu objednávky před jej í  
účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 
IČO: 25400627 DIČ: c225400027 Bankovníspojeni= čsoa, a .s . ,  č.ú. 
Společnost zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 2 / 2 




